
Bashkia Himare 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Melseid Nelaj kryeinspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

2 Eduard Veliu Punonjes I IMT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

3 Romelio Kadena Punonjes I IMT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

4 Astrit Lloi Shef Sektori Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

5 Ilia Dhimojani pergjegjes sektori Pyjet dhe Kullotat


